
ZARZĄDZENIE Nr 45/2014 
Wójta Gminy Winnica 

z dnia 20 sierpnia 2014r. 
 

w sprawie ustalenia regulaminu naboru uczniów do udziału w projekcie p.n. „Wyrównanie 

szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje 

kluczowe – Moja przyszłość” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013r., poz. 594) i  uchwały Nr XXXVIII/234/2014 Rady 
Gminy Winnica z dnia 27 marca 2014r. w sprawie przystąpienia Gminy Winnica  
do partnerskiego projektu systemowego pn. „Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów 
poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe – Moja Przyszłość” 
realizowanego przez Samorząd Województwa Mazowieckiego w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji  
w regionach, Działanie 9.1 Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości 
usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównanie szans 
edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic  
w jakości usług edukacyjnych, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego i krajowych środków publicznych zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Ustala się regulamin naboru uczniów do udziału w projekcie p.n. „Wyrównanie szans 

edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe – Moja 

Przyszłość” stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. księgowości oświatowej  
i Podinspektorowi ds. księgowości oświatowej i archiwum zakładowego jako osobom 
zarządzającym projektem. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 



 
Załącznik do Zarządzenia Nr 45/2014 

Wójta Gminy Winnica 
z dnia 20 sierpnia 2014r. 

 

REGULAMIN NABORU UCZNIÓW DO UDZIAŁU W PROJEKCIE P.N. WYRÓWNANIE SZANS 

EDUKACYJNYCH UCZNIÓW POPRZEZ DODATKOWE ZAJĘCIA ROZWIJAJĄCE KOMPETENCJE 

KLUCZOWE – MOJA PRZYSZŁOŚĆ” 

 

Preambuła 

Regulamin określa zasady uczestnictwa w Projekcie pn. „Wyrównanie szans edukacyjnych 
uczniów poprzez zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe – Moja przyszłość”, 
współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego, w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX. 
Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie 
oświaty. , Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup  
o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych. 

 

§1 Informacje o projekcie 

1. Projekt pn. „Moja przyszłość” realizowany jest przez Gminę Winnica na podstawie 

zawartej umowy o dofinansowanie projektu z Województwem Mazowieckim. 

2. Projekt realizowany jest dla uczniów i uczennic: 

1) Publicznej Szkoły Podstawowej im. prof. Ignacego Mościckiego w Winnicy, 

2) Publicznej Szkoły Podstawowej w Błędostowie, 

3) Publicznego Gimnazjum im. Bogdana Jańskiego w Winnicy. 

3. Głównym celem projektu jest wyrównanie szans edukacyjnych dziewcząt i chłopców, 

będących uczniami szkół podstawowych i gimnazjum działających na terenie Gminy 

Winnica, poprzez udział w dodatkowych zajęciach pozalekcyjnych rozwijających 

kompetencje kluczowe. 

4. Celami szczegółowymi projektu są: 

1) objęcie ok 75 uczennic i uczniów wsparciem w postaci dodatkowych zajęć 

pozalekcyjnych; 

2) przeciwdziałanie zjawiskom przemocy i agresji wśród dzieci i młodzieży; 

3) wsparcie z zakresu poradnictwa i doradztwa edukacyjno – zawodowego  

dla dziewcząt i chłopców; 

4) kształtowanie umiejętności właściwego spędzania czasu wolnego. 

5. Projekt realizowany jest na terenie Gminy Winnica w okresie od 1 września 2014r, 

do 30 czerwca 2015r. 



 
6. Udział w projekcie jest bezpłatny, koszty jego organizacji pokrywane są przez Unię 

Europejską w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§2 Oferowane formy wsparcia 

 

1. Projekt przewiduje udzielenie wsparcia ok 75 uczestnikom i uczestniczkom. 

2. W ramach Projektu będą zorganizowane i przeprowadzone bloki zajęć 

pozalekcyjnych, które obejmują 20 godzin (lekcyjnych) zajęć miesięcznie w 

następującym podziale: 

1) zajęcia nauki języka obcego, 

2) zajęcia z przedmiotów przyrodniczo – matematycznych, 

3) zajęcia związane z poradnictwem i doradztwem edukacyjno – zawodowym. 

3. Zajęcia dodatkowe będą prowadzone w grupach liczących nie mniej niż 15 i nie więcej 

niż 25 osób zgodnie z przyjętym harmonogramem zajęć ustalonym w trakcie realizacji 

Projektu pomiędzy Dyrektorami szkół a Wójtem Gminy Winnica. 

4. Uczestnicy Projektu mają zapewnione materiały i pomoce dydaktyczne 

wykorzystywane podczas prowadzenia zajęć w ramach projektu. 

§3 Uczestnicy Projektu 

1. Uczestnikiem/uczestniczką projektu może zostać uczeń/uczennica, których rodzice 

wyrażą zgodę na uczestniczenie w projekcie. 

2. Do uczestnictwa w Projekcie może przystąpić każdy uczeń/uczennica, którzy w dniu 

zgłoszenia swojej kandydatury uczęszcza Publicznej Szkoły Podstawowej w Winnicy, 

Publicznej Szkoły Podstawowej w Błędostowie i Publicznego Gimnazjum w Winnicy 

bez względu na miejsce stałego zameldowania. 

3. Każdy zakwalifikowany do Projektu uczestnik jest zobowiązany uczestniczyć  

we wszystkich typach zajęć. 

4. Dostęp do udziału w Projekcie spełnia zasady równości płci. 

 

§4 Nabór uczniów do grup projektowych 

 

1. Naboru do grup projektowych dokonuje dyrektor szkoły, w której realizowany jest 

Projekt, z zachowaniem następujących zasad: 

a)pierwszeństwa osób z trudnościami edukacyjno – wychowawczymi; 

b) równości szans dziewcząt i chłopców w dostępie do zajęć realizowanych  

w ramach Projektu; 

c) liczebności grupy – od 15 do 25 osób. 

2. O zakwalifikowaniu się do udziału w zajęciach będzie decydować: 

1) najniższa ocena z zachowania uzyskana na zakończenie poprzedniego roku 

szkolnego; 



 
2) oceny uzyskane na zakończenie poprzedniego roku szkolnego z przedmiotów, 

których zakres stanowi podstawę merytoryczną zajęć (w przypadku kilku 

przedmiotów liczona będzie średnia arytmetyczna), 

3) poziom frekwencji, 

4) ocena wychowawcy określająca, czy dany kandydat wykazuje chęć i wolę 

poszerzania i pogłębiania swojej wiedzy i zainteresowań.  

3. W przypadku, gdy liczba chętnych przewyższy liczbę dostępnych miejsc na dany 

rodzaj zajęć, zostanie utworzona lista rezerwowa. 

4. Proces rekrutacji zostanie zakończony sporządzeniem w każdej szkole biorącej 

udział w projekcie dokumentu pn. Protokół Komisji Rekrutacyjnej. 

5. Uczeń zakwalifikowany do udziału w Projekcie może zostać skreślony z listy 

uczestników w przypadku: 

1) niezłożenia przez rodzica lub prawnego opiekuna pisemnej deklaracji 

uczestnictwa dziecka w Projekcie; 

2) rezygnacji z uczestnictwa w Projekcie; 

3) na wniosek nauczyciela prowadzącego zajęcia w przypadku rażącego 

naruszenia zasad uczestnictwa w zajęciach, 

4) zaprzestanie nauki w szkole biorącej udział w projekcie. 

5) nieusprawiedliwionego opuszczenia powyżej 20% zajęć. 

6. Skreślenie ucznia z listy uczestników Projektu dokonuje Partner Projektu na 

wniosek nauczyciela prowadzącego zajęcia. Na miejsce skreślonego ucznia zostaje 

przyjęty następny uczeń z listy rezerwowej. 

 

§5 Prawa i obowiązki uczestników Projektu 

 

1. Każdy uczestnik Projektu ma prawo do: 

a) Uczestnictwa w pełnym wymiarze godzin dla danego rodzaju zajęć; 

b) Otrzymania pakietu pomocy dydaktycznych do zajęć, w których uczestniczy  

w ramach Projektu na czas trwania zajęć; 

2. Każdy uczestnik Projektu niezależnie od warunków udziału w Projekcie 

zobowiązuje się do: 

a) Złożenia kompletu wymaganych dokumentów rekrutacyjnych, 

b) Zapoznania się z treścią niniejszego Regulaminu, 

c) Systematycznego uczęszczania na zajęcia zorganizowane w ramach Projektu 

zgodnie z ustalonym harmonogramem zajęć, potwierdzonego podpisem na 

liście obecności; 

d) Stosowania się do poleceń wydawanych przez poszczególne osoby związane  

z realizacją Projektu; 

 

 

 



 
§ 6 Postanowienia końcowe 

 

1. W sprawach nieuregulowanych niniejszym regulaminem zastosowania mają 

odpowiednio reguły i zasady wynikające z PO KL, a także przepisy wynikające z 

właściwych aktów prawa wspólnotowego i polskiego w szczególności kodeksu 

cywilnego i ustawy o ochronie danych osobowych. 

2. Regulamin obowiązuje w okresie realizacji Projektu. 

 

 

 


